Wabhl eines berufsméRigen Stadtratsmitglieds fur das Aufgabengebiet des
Referates VII (Wirtschaftsreferat)
hier: Festsetzung des Aufgabengebietes

Beschluss

des Stadtrates vom 21. Marz 2007

- Offentlich -

- einstimmig beschlossen -

I. Das Aufgabengebiet fir das Referat VII - Wirtschaftsreferat - umfasst gemaf
8 17 Ziff. 1 der Geschaftsordnung fur den Stadtrat Nurnberg folgende
Dienststellen:

1
2
3.
4

Amt fur Wirtschaft
Amt fir Wohnen und Stadterneuerung
Liegenschaftsamt

Marktamt und Landwirtschaftsbehorde

vorbehaltlich einer Anderung durch den Stadtrat.

[I. Herrn OBM/Ref.1

Der Vorsitzende:
gez. Dr. Maly

Schriftfihrerin:
gez. Baumgdirtel



